

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	104	104
1	PZA	DEFLECTOR-AIRE DLNT	313	313
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3117	3117
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	445	445
2	PZA	VÁLVULA,SOL ACTR POSN ARB/LEV	889.34	1778.68
1	PZA	MÓDULO- CONTROL DEL MOTOR (CON MPU 2NDA)	16251.01	16251.01
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR INTER	555	555
1	PZA	PROTECTOR-AJSTR ASNT/DLNT	269	269
24	PZA	KIT FILTRO,ACEITE	81.83	1963.92
1	PZA	DEPOSITO LIMPIAPARABRISA	209.55	209.55
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	103	103
1	PZA	EMBLEMA PARRILLA RADIADOR	67	67
1	PZA	BARRA,IMPACTO DELANTERO	102	102
1	PZA	EMBLEMA RJA RAD	661	661
1	PZA	GOMA ABSORBE IMPACTOSDEL.	56	56
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	1626.25	1626.25
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	122	122
1	PZA	MOTOR-REG VTN P/L DLNT	512.04	512.04
2	PZA	MONTANTE,BARRA ESTABILIZADORA	39.29	78.58
1	PZA	TUBO,REAB COMB	277.27	277.27
1	PZA	MOLDURA,P/I	333	333
1	PZA	MOLDURA,P/LAT DLNT	181	181
1	PZA	APPLIQUE ASM,RR S/D WDO FRM R	66	66
1	PZA	DEFLECTOR-	1682	1682
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	1690.16	1690.16
1	PZA	CHARNELA-DIR	2210.04	2210.04
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	785.78	785.78
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	11475	11475
1	PZA	"PANEL,LADO EXT PRT/OBJ"	5012	5012
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	892	892
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	8385	8385
1	PZA	LUZ-TRASERA	801	801
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	4434	4434
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INFCASCO	1089.00	1089
1	PZA	"REVESTIMIENTO,PNL CBR/RDA TR"	860	860
2	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2566	5132
1	PZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	3041	3041
1	PZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	3041	3041
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3457.27	3457.27
1	PZA	RUEDA-15X6	3926	3926
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2811	2811
1	PZA	TUBO-DLNT ESC	1440.52	1440.52
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	500	500
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2161	2161
2	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3285	6570
1	PZA	VENTANA-CMPTA/L	2044	2044

1	PZA	LUZ-REV Y COLA	962	962
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	140	140
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	66	66
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	66	66
1	PZA	MOLDURA,AB RDA TR	603	603
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	117	117
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	944	944
1	PZA	PUERTA,LADO TR	5050	5050
1	PZA	ETIQUETA-CUB ABERTURA ACC BL FUSIBLES P/	5	5
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	471.47	942.94
2	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	701.72
2	PZA	BALERO,MAZA DELANTERA	556.5	1113
10	PZA	SELLO,INTERIOR BALERO ACEITE	35.19	351.9
2	PZA	SELLO,INT.,DE ACEITE,MAZA DEL.	39.88	79.76
8	PZA	BUJIA,	58.3	466.4
1	PZA	KIT MÓDULO-	4765.05	4765.05
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	1448.08	1448.08
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$120452.92
+IVA (16%) \$17078.21
TOTAL \$123817.01

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE CON 01/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:EL IMPORTE QUE AMPARA ESTA FACTURA SE PAGARÁ DE LA SIGUIENTE

FORMA | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-04-06T23:59:18

SELLO:

FguzJMJe9sE6KtkwI6b3WDgQNvbEDcV5qKf877NjxtBTMK/YkXTTjHhQNDJRnxgUWLDNYXo/tifcROcpKirYI9vCumweP2khaYFSRoMWUWX2jrqbRDBSSLMD/CbAsfEIG4rENsJ1rLt/SUTcfrGgI6IToQ652BWdCB3uUDwlhM=

SELLO SAT:

bB+cCteQQEmTq2NiiRan1WcJ+jagYoTnb0KaT/9H/2yxdAT0uDMZmnOmKNjM0z8GDTof9x65kerS828K+QLyK1Erc+4tdof6cMxnsKDW7Q3+8TOvehRfGBm4A2RUUh0JXosfjK55nLjw4iqXS9I53QSAK0orqKTISC11b2xvQ=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|78AE50F2-FEA1-492A-AB7D-D4DEFF59EFCE|2016-04-

06T23:59:18|FguzJMJe9sE6KtkwI6b3WDgQNvbEDcV5qKf877NjxtBTMK/YkXTTjHhQNDJRnxgUWLDNYXo/tifcROcpKirYI9vCumweP2khaYFSRoMWUWX2jrqbRDBSSLMD/CbAsfEIG4rENsJ1rLt/SUTcfrGgI6IToQ652BWdCB3uUDwlhM=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI